
Onurrnna Eoroeurce
6p.04-3079/6
30.10.2023 roAxHa
Bps ocHoea Ha L{fleH 45 craa 1 og 3axoHor 3a

aAMnHrcrparnBHVi cnyx6eHuqr (,,Cn. BecHnK Ha

P.M. 6p. 27114, 199114, 48115,154115,05116, 142116,
11118, 275119, 14120 n 215121) r aps ocHoBa Ha

3anncnuror 6p.10-1708/8 oA 26.10.2023 roailHa -
[1pe4nor oa epa6oryBabe Ha KaHALlAaror no jaeen
ornac 08-271213, l-pa4oHa,{anxilx Ha onulrt/Ha
SoroerFbe AoHec

onnvKA
sa ns6op Ha KaHAt4Aar sa epa6oryBaFbe

1. flo cnpoBegeHara nocranKa no jasen omac
6p.36512023, ce ras6rpa Heq6e4nH Myapeur xaxo
KaH,qHAar 3a nonoflHyBaFbe xa pa6orno Mecro:
ynP01 01 803000 Copa6oruuK-cMerKoBo4nrert-
KHnroBoAr4Ten - OAAeneHhe 3a

6yqer,cuerKoBo4crBo n nnakaiua - Cerrop sa

SnHaHcucxil npauaFba

2.Ognyxara cranyBa Bo cnna 8 gena oA.qeHor Ha

o6jaayaar+ero Ha Be6 crapHnllara Ha onuJTilHa
Eoroerrce n ornacHarata6na na Areuqnjara.

3.l4MeHoeaHmor ke 6rge pacnopeAeH Ha pa6orHoro
Mecro oA To\.rKa 1 Ha oeaa Ognyxa Bo poK oA ner
AeHa no KoHeqHocra xa O4nyxara

O6pa3noxeHne

[1o 6aparue na Onu:rnua SoroanFbe 6p. 08-
271213 oA21.Q9.2023 roAnHa, AreHllrjara sa
aAMh H rlcrp atyja o6j ae ra J aaeH orn ac 6 p. 3 56 | 2023
oA28.09.2023 roguna aa epa6oryBaFbe Ha

aAMhHr4crparilBHrr cnyx6eHuqn ao Onulrm Ha

SoroeilFbe Bo AHeBHilTe aecHrqn Hoaa
MaxegoHnja, Cno6oAex fle.{ar n Koxa, 3a
pa6orxoro Mecro - ynP0101803000 Copa6ornnx-
cMerKoBoAnren-KHrroBoAilTen - Oggenenre 3a

6yqer,cuerKoBo4crBo r nnakarsa - Cerrop sa

$nnancmcr[ npaulaba (1) naepurren

Komuna e Bogovines
Nr.04-3079/6
30.10.2023 vit

Nd baz€ t€ nenit 45 paragrafi 1 te Ligjit per nepunes
administrativ ("G. zyrtare e RM", nr.27114, 199114,
48115,154115,05116, 142116, 11t18, 275t19, 14t20
dhe215i21) dhe nd baz€ t€ Procesverbalit nr. 10-
17Q818 nga 26.10.2023- Propozimit pdr pundsim td
kandidatit sipas shpalljes publike 08-271213 Kryetan
I komun€s se Bogovines miratoi

VENDIM
per zgjedhjen e kandrdatit pOr punesrm

1. Pas zbatimit te procedures sipas shpalljes publike
nr.36512023,zgjidhet Nexhbedin Muaremi sl
kandidat per plotdsimin e vendit te punds
ADMO101V03000 Bashk€puntor llogaritar-
kontabilist - Njesia p€r buxhet dhe pagesa - Sektori
odr finansa

2. Vendimi hyn nd fuqi 8 ditd nga dita e shpalljes ne

Veb faqen e komunes sd Bogovines dhe nd tabel€n
e shpalljeve td Agjencisd.

3. Personi i lart€shdnuar do t6 pundsohet ne vendtn
e pun6s nga pika I te ketijVendimi nd afat prej pesd
dit€sh pas plotfuqishmdris€ s6 Vendimit.

A rsyetim

Pas k€rkesds s€ Komunds sd Bogovines nr.O8-
271213 nga 21.09.2023 Agjencioni pdr
administrate publikoi Shpallje publike nr.36512023
nga 28.Q9.2023 vit per pun€sim te ndpundsve
administrativ n€ Komun€n e Bogovines nO gazetat
ditore Nova Makedonija, Sloboden Pegat dhe Koha,
per vendin e pun6s - ADMO101V03000
Bashkdpuntor llogaritar-kontabilist - Njesia per
buxhet dhe pagesa - Sektori per finansa (1)
ekzekutue



Co Peuenne6p.08-271214 oA21.09.2023 roArHa e

QoprunpaHa Konancnja 3a cenexqr,rja 3a
apa6oryaaFbe no jaeex ornac xoja ja cnpoBe4e
nocranKara 3a epaOoryaarue h roa: Ha AeH
13.10.2023 roAhHa cnpoBeAe aAMhHcrparLlBHa
cenexqrja 3a aAMtlHt4crparnBeH cnyx6eHulr 3a uro
e n3rorBeH 3anncnrr 6p.10-170817 o4 13.10.2023
roArHa
Ha 4eu 26.10.2023 roAilHa,ce cnpoBe4e ncnhr 3a
a4MilHr4crparilBeH cnyx6exnr 3a uro e il3rorBeH
3anncHrx 6p. 1 0-1 70818 oA 26.10.2023 roAilHa
Ha 4eH 2710.2023 ro,,qilHa ce cnpoBege npoBepKa
Ha Bepo,qocrojHocra Ha ,qoKa3rre h rHTepejy na
aAMLlH14crparilBeH cnyx6enur KoHcrarilpaHo Ha
3anncxux 6p.10-170819 op,27 .10.2023 roAilHa.

Bps ocuoea Ha pe3ynrarhre o,q cilre Sasm Ha
cenerqnja, Kor'aucnjara 3a cenexquja rsTorB14
KoHeLrHa paHrnrcra r llpegnor sa apa6oryBaFbe Ha
KaHAilAar co najroneu 6poj ocBoeHr 6ogoen na
KaH,qil,qar 3a epaOoryearue 10-170819 oA
27302023 roghHa Ha pa6ornoro Mecro
ynP0101803000 Copa6ornraK-cMerKoBoArrer-
KHilrOBOAilTen OggeneHne 3a
Oyqer,cuerKoBo.qcrBo n nnakarua - Cexrop 3a

SrnaHcncxil npaualba no jaeHraor ornac
6p.36512023 r ro AocraBil 4o l-pagoxaLtanHhKor Ha
onluruHa Soroailbe 3apaAil rasOop Ha KaH4n,qar.

l-pa4oHalanHilKor Ha Onulrnxa SoroarFbe Bp3
ocHoBa Ha qleH 45 craB 1 og 3axonor 3a
aAM[H,4crparilBHt4 cnyx6eHnqn, no go6rBaFbe Ha
KOHeLTHaTa paHr nhcTa Ha KaHAnAarn n npeAnoroT
sa epa6oryBaFbe Ha KaHgil,qaril no jaeeH ornac 6p.
36512023 o,qflyLl4 KaKo Bo ALlcno3ilTl4Bor Ha
oAnyKaTa I

llpaaHa noyKa: flporna oeaa ognyKa
He3a,qoBonHilor KaHArAar rMa npaBo na xal6a go
AreHqnjara 3a agMilH!4crpaqnja, Bo poK og 8 geHa
oA AeHOT Ha np[eMOT Ha ilCTaTa

Onurnna SorosilFbe
lpagoHavalHurc

Becunr Evuu

,Qocraeexo 4o:
Dordzuar. -A4runnrcraprr4BHt4or cnyx6eHNr I
n€pun€sit administartiv
-flepcoHanHo Aoche / dosja personale
-Apxraa / arkivit

Me aktvendim nr.08-271214 nga 21.09.2023 6shtd
formuar Komisioni pdr selektim pdr pundsimin sipas
shpalljes publike e cila zbaton procedu16 06r
pun€sim edhe at€: me dat6 13.10.2Q23 zbatoi
selektimin administrativ pdr ndpunOsit administrativ
p€r gka dsht6 pdrpiluar Procesverbal nr. '10-170817

nga 1311012Q23 vit.

Md dat6 26.10.2023, 6sht€ zbatuar provim per
ndpunds administrativ per gka €sht6 p€rpiluar
Procesverbal nr. 10-'1708i8 nga 26.10.2023
M€ dat€ 27.10.2023 jand zbatuar kontrottimi dhe
v€rtetdsia e d€shmive dhe intervista e ndounesve
administrativ konstatuar n€ Procesverbal nr.1O-
170819 nga 2710.2023

Ne bazd td rezultateve nga te gjitha fazat e
selektimit, Komisioni pdr selektim pdrpiloi rang list6
p€rfundimtare dhe Propozim per pun6sim te
kandidatit me md sd shumti numer td pikdve td
fituara td kandidatit per punOsim 10-1708t9 nga
27.10.2023 te vendit te - ADM0101V03000
Bashk€puntor llogaritar-kontabilist - Njesia p6r
buxhet dhe pagesa - Sektori pdr finansa, sipas
shpalljes publike nr.36512023 dhe ddrgohen deri te
Kyetari i komun€s se Bogovines pdr zgjedhje te
kandidatit.

Kryetari i komunds s€ Bogovines nd baz€ td nenit 45
paragrafi 1 te Ligjit pdr n€punds administrativ, pas
fitimit td rang list€s pdrfundimtare t€ kandidat6ve
dhe propozim pdr pundsim sipas shpalljes publike
36512023 vendosi si nd dispozitivin e vendimit.

Udhdzim juridik: Kund6r kdtij vendimi, kandidati i

pakdnaqur ka td drejtd ankese n6 Agjencind pdr
Administratd, nd afat prej 8 ditesh nga dita e marrjes
se tij.


